平成 21年４月１日

各 位

会 社 名  ミ タ チ 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  橘  至 朗

コ ー ド 番 号  ３３２１ 東証・名証第一部

問 合 せ 先  常務取締役経営企画室長 伊藤 洋

電 話 番 号  ０ ５ ２ － ３ ３ ２ － ２ ５ ９ ６

人事異動に関するお知らせ

当社は平成21年４月１日開催の取締役会において、同日付の人事異動について下記のとおり決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．役員異動

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

熊谷 豊
取締役 大阪支店担当

兼 大洋電機株式会社 代表取締役社長

取締役 大阪支店長

兼 大洋電機株式会社 代表取締役社長

２．その他異動

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

増田 光彦
大阪支店長

兼 台湾美達旗股份有限公司 董事長
台湾美達旗股份有限公司 董事長

以 上